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Kategoria szkolenia: LEAN I ZARZĄDZANIE PRODUKCJĄ 

Nazwa szkolenia: Technologie rozszerzonej i wirtualnej rzeczywistości 

Czas trwania szkolenia: 7 godzin 

 

Szkolenie Technologie rozszerzonej i wirtualnej rzeczywistości to szkolenie, które 

wprowadzi uczestników w świat technologii Augmented Reality (AR) i Virtual Reality (VR). 

Szkolenie skierowane jest do wszystkich osób, które zainteresowane są nowoczesnymi 

technologiami i ich wykorzystaniem w swoim obszarze działalności.  

Podczas szkolenia omówione zostaną rodzaje i typy urządzeń, a także zastosowanie aplikacji 

AR/VR w różnych branżach. Dodatkowo uczestnicy zostaną zapoznani  

z potencjalnymi zagrożeniami tych technologii, a także dowiedzą się jak rozszerzona  

i wirtualna rzeczywistość mogą wpłynąć na optymalizację funkcjonowania 

przedsiębiorstwa.  

Program szkolenia obejmuje również realizację praktycznych warsztatów  

z wykorzystaniem technologii VR, uczestnicy szkolenia będą mieć okazję wypróbować 

gogle VR w praktyce.  

 

Program szkolenia: 

1. Wprowadzenie do technologii Augmented reality (AR) i Virtual Reality (VR). 

2. Rodzaje i typy urządzeń, trendy i zastosowanie wybranych rodzajów aplikacji, 

potencjalne zagrożenia dla użytkownika korzystającego z technologii rozszerzonej i 

wirtualnej rzeczywistości. 

3. Możliwości wykorzystania rzeczywistości rozszerzonej (Augmented Reality - AR). 

4. Praktyczne warsztaty z wykorzystaniem technologii VR. Symulacja procesu szkolenia w 

środowisku wirtualnym. 

5. Augmented Reality i Virtual Reality w branży przemysłowej - zakres i skala optymalizacji 

funkcjonowania przedsiębiorstwa z wykorzystaniem technologii AV/VR. 

 

Forma szkolenia: wykładowo-warsztatowa 
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Korzyści dla uczestników szkolenia: 

⋅ Poznanie podstaw technologii AR i VR i ich zastosowania w różnych branżach.  

⋅ Zdobycie wiedzy na temat najnowszych trendów i innowacji w obszarze AR i VR. 

⋅ Możliwość przetestowania technologii AR i VR. 

⋅ Możliwość implementacji przekazanych rozwiązań wewnątrz swojej organizacji. 

 

Efekty uczenia się: 

⋅ Uczestnik wyjaśnia podstawowe pojęcia związane z technologią Augmented Reality 

(AR) i Virtual Reality (VR). 

⋅ Uczestnik rozpoznaje rodzaje i typy urządzeń AR/VR, analizuje aktualne trendy oraz 

identyfikuje potencjalne zagrożenia dla użytkowników tych technologii. 

⋅ Uczestnik opisuje możliwości zastosowania AR w różnych środowiskach 

przemysłowych i usługowych. 

⋅ Uczestnik ocenia potencjał AR/VR w branży przemysłowej i wskazuje obszary 

optymalizacji funkcjonowania przedsiębiorstwa dzięki tym technologiom. 

 

Adresaci szkolenia: 

⋅ Pracownicy firm, które planują rozwój i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań zgodnie 

z najwyższymi standardami. 

⋅ Pracownicy realizujący projekty industrializacji i cyfryzacji. 

⋅ Kierownictwo i managerowie wyższego i średniego szczebla. 

⋅ Osoby zainteresowane rozwojem w sektorze nowych technologii. 
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Zapraszamy do zapisów! 

W przypadku potrzeby przygotowania oferty korporacyjnej dla firmy – prosimy o kontakt! 
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